RESOLUÇÃO  CD  Nº  85,  DE  10  DE  DEZEMBRO  DE  1999

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o disposto no artigo 15, Inciso IX, do Estatuto da Fundação, Decreto nº 69.370, de 18 de outubro de 1971, bem como os termos do Processo n.º 23108.O15940/99-1, CD N.º 77/99;

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo Único. Homologar o Contrato n.º 002/98-SAD, celebrado entre a Fundação Universidade Federal de Mato Grosso - FUFMT e a Secretaria de Estado de Administração-SAD/MT, objetivando prestar ao Estado de Mato Grosso, através da SAD, serviços técnicos especializados, necessários a efetivação dos concursos públicos, destinados ao preenchimento de cargos dos quadros da Secretaria de Estado de Saúde, de Justiça e Defesa da Cidadania e da Fundação Centro de Reabilitação Dom Aquino Corrêa.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 10 de dezembro de 1999.

FERNANDO NOGUEIRA DE LIMA - Presidente

ATTÍ